

Wójt apeluje: Proszę o niegłosowanie na mnie w Plebiscycie na Osobowość Roku. Rezygnując z płatnych SMS, można w zamian wesprzeć akcje charytatywne

Wójt Katarzyna Kaźmierczak: Jest mi niezmiernie miło, że moja osoba została doceniona i zgłoszona przez Kapitułę, niemniej jednak czuję się niezręcznie z powyższą nominacją, ponieważ traktuję moją pracę przede wszystkim jako służbę dla mieszkańców, przez których zostałam wybrana na stanowisko Wójta Gminy Poraj, a praca na rzecz Gminy Poraj jest pracą zespołową wielu osób. Proszę o niegłosowanie na mnie w Plebiscycie! Zamiast przeznaczać środki na płatne SMS w tym plebiscycie, gorąco proszę o przeznaczenie tej kwoty, a najlepiej jej wielokrotności, na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, pomoc cierpiącym w nieludzkiej i tragicznej wojnie w Ukrainie lub wsparcie jakiegokolwiek bliskiej sercu akcji charytatywnej.

Szanowni Państwo, rozpoczął się plebiscyt lokalnych mediów z grupy Polska Press, który ma docenić zasłużonych ludzi kultury, sztuki i życia społecznego – „Osobowość Roku 2022”.

To konkurs, w którym dziennikarze wydawnictwa nominują osoby, które w minionym roku na danym terenie odznaczyły się jakąś "godną pochwałą postawą", bądź zasługują na ten tytuł za całokształt działalności.

Jest mi niezmiernie miło, że moja osoba została doceniona i zgłoszona przez Kapitułę Redakcji Dziennika Zachodniego, niemniej jednak czuję się niezręcznie z powyższą nominacją, ponieważ traktuję moją pracę przede wszystkim jako służbę dla mieszkańców, przez których zostałam wybrana na stanowisko Wójta Gminy Poraj.

Nie sposób nie zaakcentować najważniejszego faktu - na osiągnięcia Gminy Poraj pracuje cały zespół osób: radni, sołtysi, kierownicy i pracownicy Urzędu Gminy, kierownicy i pracownicy jednostek organizacyjnych Gminy, aktywne osoby z organizacji pozarządowych oraz cała rzesza osób, którym leży na sercu dobro Gminy Poraj. Dlatego to im wszystkim należą się słowa podziękowania i uznania za ich działalność na rzecz społeczeństwa lokalnego Gminy Poraj.

Najważniejsi są jednak mieszkańcy, ich dobro i interes ogólnospołeczny, będący przedmiotem naszej codziennej pracy i starań. Miło, że działalność społeczności Gminy Poraj jest zauważana i doceniana. Nasza, bo tę nominację traktuję jako dowód uznania i dobrej oceny pracy całej grupy wspomnianych osób, którym przy tej okazji kolejny raz - bardzo dziękuję!

W związku z powyższym nie wezmę udziału w tym plebiscycie i bardzo proszę, aby nikt, kto szanuje moją działalność i ciężką pracę osób, o których wspomniałam powyżej, nie wysyłał SMS-ów na moją kandydaturę.

Za nominację kiedyś bym dziękowała, a teraz podziękuję i szczerze proszę o niegłosowanie na mnie!

Jednak gdyby ktoś bardzo chciał wydać 3 zł + VAT, bo tyle kosztuje jeden SMS w tym plebiscycie, gorąco proszę o wsparcie w zamian Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, pomoc cierpiącym w nieludzkiej i tragicznej wojnie w Ukrainie lub wsparcie jakiegokolwiek bliskiej sercu akcji charytatywnej.

**Z wyrazami szacunku
Wójt Gminy Poraj
Katarzyna Kaźmierczak**